
Id: AHIGC-TIAYS-HQYKK-SCGYN-FFRHU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/45/2011
RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Węgierskiej Górce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 17, 
poz. 95) 

Rada Gminy Węgierska Górka, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze gminnej (działka nr 1588) w Węgierskiej Górce nazwę „ul. Fryderyka Gawła", której 
położenie określa załącznik (mapa) do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr VI/45/2011

Rady Gminy Węgierska Górka

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

MAPA - droga gminna nr 1588 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zofia Barcik

Zalacznik1.pdf

